
Zápis ze zasedání žákovského parlamentu 

 

Datum:  15. 9. 2017 

Pořadí zasedání:  1 

Účast:  Pavla Šimůnková, koordinátorka ŽP 

3.A   Kryštof Hing 

4.A  Štěpán Michálka, Amálka Malá 

5.A  Helena Mniazgová, Andrea Truhlářová 

6.A  Natálie Volfová, Eliška Burdová 

7.A  Kateřina Udanouskaya, Jan Kos 

8.A  Barbora Mikulová, Michaela Blechová 

9.A  Karolína Víchová 

Hosté: Petr Buryan (SRR) 

 

Program: 

1. Představení se 
2. Seznámení s ústavou ŽP a s prací ŽP 
3. Seznámení a podpis smluv – Smlouva mezi třídou a zástupci ŽP, Smlouva mezi členy ŽP a 

školou 
4. Projednání a odsouhlasení termínu dalších zasedání  - v 7.00 hod. (úterky 1x za 14 dní nebo 

dle potřeby) 

 

Připravované akce: 

10. – 11. 10. 2017 – sběr papíru  –  propagace 

Stmelovací  výjezdní zasedání  –  tip na výlet 

Společné focení 

 

       Pavla Šimůnková 

       Koordinátorka 



Zápis ze zasedání žákovského parlamentu 

 

Datum:  26. 9. 2017 

 

Pořadí zasedání:  2 

 

Účast:  Pavla Šimůnková, koordinátorka ŽP 

3.A  Petra Jirková, Krištof Hing 

4.A  Štěpán Michálka   

5.A  Helena Mniazgová, Andrea Truhlářová 

6.A  - exkurze 

7.A  Kateřina Udanouskaya, Jan Kos 

8.A  Barbora Mikulová, Michaela Blechová 

9.A  Dana Kopecká 

 

Program 

1) Výběr třídního jídla, požadavek na vegetariánské jídlo 

2) Výběr funkcí žákovského parlamentu 

3) Zvonění na konci vyučování 

 

Připravované akce  

1) Stmelovací výlet 

2) Focení žákovského parlamentu - čtvrtek 5. 10. 2017 o velké přestávce v ŽP 

 

Barbora Mikulová   Pavla Šimůnková 

   zapisovatelka         koordinátorka 



Zápis ze zasedání žákovského parlamentu 

Datum: 10. 10. 2017  

Pořadí zasedání: 3  

Účast: Pavla Šimůnková  

3. A Petra Jirková, Krištof Hing  

4. A Štěpán Michálka, Amálie Malá  

5. A Andrea Truhlářová  

6. A Natálie Volfová, Eliška Burdová  

7. A Kateřina Udanouskaya, Jan Kos  

8. A Barbora Mikulová, Michaela Blechová  

9. A Dana Kopecká, Karolína Víchová  

 

Program  

1) Prodávání ovoce - od úterý 17. 10. 2017 u paní Burdové  

2) Dvě jídla - plánují se od ledna 2018 (úterý, středa, čtvrtek), z toho jedno bezmasé  

3) Od 1. listopadu o 2,- Kč dražší oběd  

4) Opravení smluv ŽP  

5) Odhlasováno výjezdní stmelovací zasedání - Bowling squash relax Poděbrady (termín bude 
upřesněn)  

 

Připravované akce  

1) Referendum - zvonění na konci hodiny (termín bude upřesněn)  

 

Barbora Mikulová       Pavla Šimůnková  

Zapisovatelka        koordinátorka 

 



Zápis ze zasedání žákovského parlamentu 

 

Datum: 24. 10. 2017 

Pořadí zasedání: 4 

Účast: Pavla Šimůnková, Lada Mniazgová 

3.A  Petra Jirková 

4.A  

5.A  

6.A  Natálie Volfová, Eliška Burdová  

7.A  Kateřina Udanouskaya, Jan Kos 

8.A  Barbora Mikulová 

9.A  Dana Kopecká, Karolína Víchová 

  

Program 

1) přivítání nové  koordinátorky - paní Lada Mniazgová 

2) zhodnocení akce Spaní ve škole - dětem se líbila, chtěly by opakovat 

3) zhodnocení akce Burza Nymburk - veletrh středních škol (8. a 9. třída) - děti hodnotily kladně 

4) sběr pomerančové a citronové kůry  - sbírá se celou zimu 

5) děti si stěžují, že je ve třídách zima (hlavně na druhém stupni) 

  

Připravované akce  

1) Referendum - zvonění na konci hodiny - proběhne ve čtvrtek 16. 11. 2017 o velké přestávce na                  
druhém stupni - žáci budou pomocí plakátů seznámeni s pravidly jak hlasovat 

2) ve středu  1. 11. 2017 se uskuteční výjezdní zasedání na bowling do Poděbrad  

  

Barbora Mikulová                                                                             Pavla Šimůnková 

  (zapisovatelka)                                                                                (koordinátorka) 

 



Zápis ze zasedání žákovského parlamentu 

Datum:  7. 11. 2017 

Pořadí zasedání:  5 

Účast:  Pavla Šimůnková, Lada Mniazgová  

Host:  paní Burdová 

3.A  

4.A Štěpán Michálka, Amálie Malá  

5.A  

6.A Natálie Volfová, Eliška Burdová  

7.A Kateřina Udanouskaya 

8.A Barbora Mikulová, Míša Blechová 

9.A Dana Kopecká, Karolína Víchová 

 

 Program 

1) Zhodnocení výjezdního zasedání v Poděbradech 

2) Referendum - příprava proběhne 14. 11. 2017 od 7 hodin (hlasovací urny, příprava hlasovacích 
lístků) 

2) Čip na obědy, 2 jídla na výběr - po novém roce, během jara - informace  od pí. Burdové 

3) Výběr jídla na 21. 12. 2017 (bramborový salát, bulgurový salát nebo bramborová kaše) - děti si mají  
vybrat o co mají zájem, předat paní Burdové do 15. 12. 2017 

4) Vyhlášení soutěže SRR “ O nejlepšího sněhuláka” (jakákoliv technika, jakákoliv velikost, jakýkoliv 
materiál,  pro mateřskou školu, I. a II. stupeň základní školy) 

 

 Připravované akce  

1) Referendum - zvonění na konci vyučování  -  16.  11. 2017 - čtvrtek o velké přestávce 

 

Barbora Mikulová                                                                                  Pavla Šimůnková 

  (zapisovatelka)                                                                                      (koordinátorka) 



Zápis ze zasedání žákovského parlamentu 

Datum:  5. 12. 2017 

Pořadí zasedání:  6 

Účast:  Pavla Šimůnková,  Lada Mniazgová 

3.A  Petra Jirková 

4.A  Štěpán Michálka, Amálie Malá 

5.A  Andrea Truhlářová, Helena Mniazgová 

6.A  Eliška Burdová  

7.A  Kateřina Udanouskaya 

8.A  Barbora Mikulová 

9.A Dana Kopecká, Karolína Víchová 

  

Program 

1. zhodnocení akce ŽP – referendum, čekáme na vyjádření paní ředitelky 
2. florbalový turnaj v Pečkách – žáci 4. a 5. třídy – 2. Místo 
3. běh 17. listopadu v Kopidlně 
4. šachový turnaj v Nymburce – 2. místo 
5. 5. 12. 2017 -  Mikuláš v MŠ – 9. třída 
6. v pátek 22. 12. se bude vařit na přání 3. třídy – rajská polévka, kuřecí řízek, bramborová kaše, 

okurkový salát (byla přislíbena pomoc s přípravou od zástupců ŽP) 
7. děti se ptají, jestli je povinné vystupování v cirkuse na konci školního roku 
8. 9. třída by chtěla školní akademii 

 

Dne  19. 12. 2017 proběhne vánoční zasedání ŽP – přinést čaj, cukroví, spol. hry – sejdeme se v 7.00 
hod. v kuchyňce. 

 

  

  

Barbora Mikulová                                                                                         Pavla Šimůnková 

  zapisovatelka                                                                                                koordinátorka 

 



Zápis z vánočního zasedání žákovského parlamentu 

 

Datum:  19. 12. 2017 

Pořadí zasedání:  7 

Účast:  Pavla Šimůnková,  Lada Mniazgová 

3.A  Petra Jirková 

4.A  Štěpán Michálka,  

5.A  Andrea Truhlářová, Helena Mniazgová 

6.A  Eliška Burdová , Natálie Volfová 

7.A  Jan Kos 

8.A   

9.A Dana Kopecká, Karolína Víchová 

  

Program 

1. připomenutí sběru pomerančové a citronové kůry 
2. akce „Do školy v teplákách“ – plánujeme uskutečnit dne 16. 1. 2018  

 

Po zbytek jednání jsme  si zahráli Activity, popíjeli čaj a ochutnali donesené cukroví.  

 

 

  

Pavla Šimůnková 

koordinátorka 

 

 

 

 



Zápis ze zasedání žákovského parlamentu 
Datum:  9. 1. 2018 

Pořadí zasedání:  8 

Hosté:  paní řiditelka Iveta Klímová,  pan Petr Buryan - SRR 

Účast: Pavla Šimůnková, Lada Mniazgová 

3.A  Petra Jirková, Nela Blažková 

4.A  Štěpán Michálka 

5.A  Andrea Truhlářová, Helena Mniazgová 

6.A  Eliška Burdová, Natálie Volfová 

7.A  Kateřina Udanouskaya, Jan Kos 

8.A  Barbora Mikulová 

9.A  

  

Program 

1) Výsledek referenda - zvonění na konci hodiny -  od nového pololetí  bude opět zvonit 

2) dne 12. 1. 2018 se vaří na přání 6. třídy  

3) dne 30. 1. 2018 se uskuteční  teplákový den  

4) od  5. 2 . 2018 se v jídelně budou vydávat dvě jídla v úterý, ve středu a ve čtvrtek 

5)  dne  19. 5. 2018  proběhne na naší škole DOD – každá třída si nacvičí vystoupení jako na školní    
akademii 

6) od nového pololetí budou na škole nové kroužky – divadelní a taneční 

7) sběr pomerančové kůry – připomenout ve třídách 

8) SRR – chtělo by uspořádat fotbalový turnaj a střelecký den – termíny se upřesní 

  

  

Barbora Mikulová                                                                                     Pavla Šimůnková 

  (zapisovatelka)                                                                                         (koordinátorka) 

 

 

 

 



Zápis ze zasedání žákovského parlamentu 

Datum:  6.2.2018 

Pořadí zasedání:  9 

Účast: Pavla Šimůnková  

Host: pan Buryan 

3.A  Petra Jirková, Nela Blažková 

4.A Amalie Malá  

5.A  

6.A Natálie Volfová 

7.A  Honza Kos 

8.A Barbora Mikulová 

9.A Dana Kopecká 

  

Program 

1) Střelecký den by měl být začátkem června  

2) Fotbalový turnaj je plánovaný na květen 

3) Zjistit zájem u dětí o soutěž O nejkrásnější kraslici  

4) Barevný týden na škole – návrh na akci 

5) Pyžamový den – návrh na akci 

6) Obleč se co nejbláznivěji  - návrh na akci 

7) Sběr pomerančové a citronové kůry  - připomenout ve třídách 

8) Zhodnocení  akce – Teplákový den 

  

  

  

Barbora Mikulová                                                                                       Pavla Šimůnková 

   zapisovatelka                                                                                              koordinátorka 



Zápis ze zasedání žákovského parlamentu 

Datum:  6. 3. 2018 

Pořadí zasedání:  10 

Účast: Pavla Šimůnková  

Host:  paní  Burdová   - vedoucí školní jídelny 

3.A   Nela Blažková 

4.A  Štěpán Michálka 

5.A  

6.A  Natálie Volfová, Eliška Burdová 

7.A   Katka Udanouskaya 

8.A  Barbora Mikulová 

9.A  Dana Kopecká, Karolína Víchová 

  

Program: 

Paní Burdová nám sdělila  informace týkající se vydávání  a způsobu objednávání jídel: 

- Obědy  na další týden se objednávají  do čtvrtka 
- Když je druhé jídlo, tedy út, st, čt, nepřidává se 
- Když si děti zapomenou lísteček na druhé jídlo, musí počkat, až se vydá všem dětem jídlo  a 

pak paní kuchařky zkontrolují, zda bylo druhé jídlo objednané (mají to zapsané, ale kontrolují 
to až po výdeji) 

- Objednat nebo odhlásit  jídlo lze i elektronicky  přes web školy, je nutné si u paní Burdové 
nechat zaevidovat e-mail. Lísteček na druhé jídlo si pak děti vyzvednou u paní Burdové 

- Placení obědů přes účet – děti dostanou informace od třídních učitelů – číslo účtu a var. 
symbol. Platit hotově už by se nemělo. 

Připomenout sběr pomerančové kůry. 

 

Úkol: 

Zástupci parlamentu z 9. třídy předají informace od paní Burdové v 1. a 2. třídě. 

 

   Barbora Mikulová                                                                                       Pavla Šimůnková 

   zapisovatelka                                                                                              koordinátorka 



Zápis ze zasedání žákovského parlamentu 

Datum:  27. 3. 2018 

Pořadí zasedání:  11 

Účast: Pavla Šimůnková  

 

3.A   Nela Blažková 

4.A  Štěpán Michálka, Amálka Malá 

5.A  Adéla  Víchová, Štěpán Taneček 

6.A  Natálie Volfová, Eliška Burdová 

7.A   Jan Kos, Tomáš Galbavý 

8.A  Barbora Mikulová 

9.A  Karolína Víchová 

  

Program: 

- 9. – 13. 4. 2018 – probíhá sběr pomerančové a citrónové kůry – vybírá se ve třídách, v pátek  
zástupci parlamentu vyberou a zváží za každou třídu 

- 22. 4. 2018 – Den Země (neděle) – v pondělí dne 23. 4. 2018 uspořádat Den Země ve škole - 
každá třída by  v určitou vyučovací hodinu  vyrazila uklidit danou část obce 

- 13. 6. 2018 – Den hudby – návrh – po celý den o přestávkách by ve školním rozhlase hrála 
hudba na přání každé třídy 

 

Úkol: 

Den Země  - naplánovat kdy a kam  jaká třída vyrazí na úklid (hodiny mimo hlavní předměty, nižší 
ročníky v blízkosti školy, vyšší dál) 

Den hudby – vybrat jednoho zástupce, který bude po celý den pouštět písně o přestávkách, každá 
třída si vybere 2 písně, které by chtěla zahrát 

 

                                                                                      Pavla Šimůnková 

                      koordinátorka 

 



Zápis ze zasedání žákovského parlamentu 

 

Datum:  17. 4. 2018 

 

Pořadí zasedání:  12 

Účast: Pavla Šimůnková  

3.A   Nela Blažková 

4.A  Štěpán Michálka, Amálka Malá 

5.A  Adéla  Víchová, Štěpán Taneček 

6.A  Natálie Volfová 

7.A  Tomáš Galbavý 

8.A  Barbora Mikulová, Míša Blechová 

9.A  Karolína Víchová, Dana Kopecká 

  

Program: 

- Vážení pomerančové a citrónové kůry – citrónové bylo 1,5 kg a pomerančové bylo 39 kg, 
výtěžek bude věnován Aničce ze 2. třídy 

- Rozpis tříd a hodin na úklid ulic na Den Země 
- Květinový den – proběhne 16 .5. 2018 ráno od 7.00 do 8.00 hod., odpoledne bude čas 

upřesněn 

 

 

 

                                                                                      Pavla Šimůnková 

                      koordinátorka 

 

 

 

 



Zápis ze zasedání žákovského parlamentu 

 

Datum: 11. 5. 2018 

Pořadí zasedání: 13 

Účast: Pavla Šimůnková 

Host: p. Buryan - SRR 

3.A.  

4.A. Štěpán Michálka, Amálka Malá 

5.A. Adéla Víchová, Štěpán Taneček 

6.A. Natálie Volfová, Eliška Burdová 

7.A. Jan Kos, Tomáš Galbavý 

8.A. Barbora Mikulová 

9.A. Karolína Víchová 

 

Program: 

- 10. 6.  2018 se bude konat střelecká soutěž od 10.00 hod. 
- červen 2018 se  bude konat kurz první pomoci a fotbalový turnaj 
- 16. 5. bude  probíhat květinový den – prodej proběhne od 7.00 do 7.45 a od 14.00 do 15.00 

hod. 
- 13. 6. 2018 se bude konat Den hudby – každá třída si vybere 2-3 písně, které se budou hrát 

ve školním rozhlase 
- peníze ze sbírky pomerančové kůry v hodnotě 811,- Kč předány otci Aničky ze 2. třídy 
- zhodnocena akce Den Země – byla hodnocena kladně 
- na příští školní rok zvážit zavedení  nástěnky na „ztráty a nálezy“ 

Úkol: 

Každá třída si vybere tři písničky, které se budou hrát ve školním rozhlase na Den hudby. 

Zástupci z 9. třídy předají  informace  ze zasedání v 1. a 2. třídě. 

 

Tomáš Galbavý       Pavla Šimůnková 

zapisovatel       koordinátorka 



Zápis ze zasedání žákovského parlamentu 

 

Datum: 23. 5. 2018 

Pořadí zasedání: 14 

Účast: Pavla Šimůnková 

Host: paní ředitelka Iveta Klímová 

3.A.  

4.A. Štěpán Michálka, Amálka Malá 

5.A. Adéla Víchová, Štěpán Taneček 

6.A.  

7.A.  Tomáš Galbavý 

8.A. Barbora Mikulová 

9.A. Karolína Víchová 

 

Program: 

- dne 16. 5.  proběhl květinový den – prodej se uskutečnil ráno od 7.00 do 7.45 hod. a odpoledne 
od 14.00 do 15.00 hod. – prodalo se všech 150 ks kytiček 

- dne  19. 5. - 120 let založení naší školy – akce dětmi hodnocena kladně, byla vybrána částka 
1458,- Kč – děti mají promyslet,  kam investovat 

- připomenout ve třídách objednání fotografií ze školního focení 
- dne 10.6. se uskuteční  střelecký den – pořádá SRR 
- dne 13. 6.  se uskuteční den hudby – vybrat písně, které se budou hrát 
- cirkus – přijede v sobotu večer, v neděli dopoledne je potřeba za účasti rodičů postavit stan, 

v pondělí  děti rozdělit do skupin, kde budou chtít vystupovat – zajistí TU 

 

 

Tomáš Galbavý       Pavla Šimůnková 

zapisovatel       koordinátorka 

 

 


